
  

 

Uchwała Nr IX/58/21 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie 

 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 69 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2020 r. poz. 173  i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 4 

ust. 2 i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) i § 11 pkt 3 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  (Dz. Urz. Woj. 

Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 

129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. 

poz. 3475) Zgromadzenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie, po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu ZMiGDP za 2020 r., 

2) informacją o stanie mienia komunalnego ZMiGDP na dzień 31 grudnia 2020 roku, 

3) sprawozdaniem finansowym ZMiGDP, 

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

na 2020 r. oraz o informacji o stanie mienia komunalnego na dzień 31 grudnia 2020 roku, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej ZMiGDP, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie  absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
z-ca Przewodniczącego Zgromadzenia 

 
  
Krzysztof Plewko 


